Tanner says St. Michael was the patron Saint of this 
Monastery ; Speed joins to him the Holy Trinity and St. 
Mary. 

a Num. I. b Num. II* 
c “ Prioratus Bromer. 

Canonicoram Ordinis Sancti Augustini. 
Willielmus Fynch modo Prior. 

Valet in firma terrarum unacum alijs redditibus tam spiritualibus 
quam temporalibus ut patet per quaternium manibus commissionariorurn 
domini regis signatum. 200/. 5s. \^d. 

2 lib. piperis. 

The Abstract of the Valor of this House in the 26th 
Hen. VIII. will be found in the Note below.c 

The Ministers’ Accompts of the 31st Hen. VIII. give 
the particulars of the endowment of this house as they stood 
at that time.d 

The following are all the names of the 

PRIORS of BROMERE 

which have occurred. 
Ralph, /. Hen. III.' 
Simon, in 1249/ 

Reprism in elemosinis et alijs resolutis ut patet per 
dictum quaternium.45/. 11s. 0d. 

Et valet ultra . 154/. k14s. l\d. ij. lib. piperis.” 

d Num. III. 
e MS. Cole, xxvii. fol. 87 b. 
f Madox, Formul. p. 136. 
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Thomas, 33 Edw. I.a 

John Berard, 22 Ric. II.b 

John resigned in the 10th Hen. VI.C 
William Holyngborne occurs 3 Hen. VIII.d 
William Fynch in the 26th Hen. VIII.e 

The Site was granted with numerous other lands Nov. 
9th, 28 Hen. VIII. to Henry marquis of Exeter and Ger¬ 

trude his wife/ 

No REGISTER of this Monastery is known to exist 

at present.® 
An Impression on red wax of the COMMON SEAL 

of this Priory in the Augmentation Office has for its subject 
St. Michael slaying the Dragon; much of the Legend is gonej 
there remain only these words, s . commvne . canonicorv 

.michaelis . de . bromor. The Seal is oval, 

and of a middling size. 
Scarcely any of the Buildings of Bromere Priory are 

now remaining. 

Caitae at> Prtoratum he Srummori, in atjro £?antmumm, 
fipcrtatitfs. 

NUM. I. 

Carta Regis Henrici Primi, Donationes Baldwini deRiveris 
et aliorum, recitans et covfirmans. 

\Cart. 6 Edw. III. n. 43. per Inspex. Videsis Pat. 26 Hen. VI. p. 3, 
m. 17. Et Pat. 2 Hen. IV. p. 2, m. 34.] 

Henr. rex Angliae et dux Norm, archiepiscopis, &c. 
Sciatis me concessisse et confirmasse in perpetuam elemosi- 
nam canonicis regularibus de Brumora locum ipsum in quo 
Deo serviunt et omnes possessiones suas, tarn ecclesiasticas 
quam mundanas, quas justti possident vel possessuri sunt 
futuris temporibus. In primo scilicet omnes donationes quas 
Baldewinus de Riveris et Hugo avunculus ejus in villa de 
Brumora eis in elemosinara dederunt et scriptis suis confirma- 
verunt; in ecclesiis, in capellis, in decimis, &c. sicut eis datas 
sunt et concessas; et terram de Stanpetta, scilicet tres hidas, 
quas Wicius Falconarius praedictis canonicis, concedente 
Baldewino, in perpetuam elemosinam dedit. Et ecclesiam 
de Sappeleja, quam Oricus de Stantune eis in elemosinam 
dedit, concedente ac confirmante episcopo Henrico Wynt. et 
Baldwino de Riveris. Et unam virgatam terrse in eadem 
villa, cum sex acris prati. Et ecclesiam de Wiccheberi, cum 
decimis totius manerii praenominati et terram quae adjacet. 
quam Ingelramus apostolicus prasscriptis canonicis, me con¬ 
cedente et confirmante, perpetub in elemosinam dedit. Et 
terram quae est in Brumora, quam Willielmus de Hela, con¬ 
cedente filio suo, in elemosinam eis dedit. Et praecipio mi- 
nistris meis de Nova Foresta, quatinus centum animaliaeorum 
sine herbagio, et centum porci absque pasnagio in Nova 
Foresta eant. Et de mortuo bosco habeant ad locum faci¬ 
endum quantum eis necesse fuerit, &c. T. Milone de Glouc. 
constabulario; Pagano filio Johannis, Ricardo Basset, W illi- 

elmo de Porth, apud Wintoniam. 

NUM. II. 

Carta Manasseri Biset de xxii. Acris Terrce. 

[Ex autographo in Officio Armorum.] 

Manasserus Biset, dapifer regis Angliae,_ omnibus 
hominibus suis Francis et Anglis salutem. Sciatis me de- 
disse et confirmasse in perpetuam elemosinam, xxii. acras 
terrae et dimidiam, marlatas, ecclesiae sancti Michaelis de 
Brumora, pro domino meo Henrico rege, et pro me et uxore 
mea, et omnibus antecessoribus meis ; et ista terra est inter 
tnaram de Radehella et domum Ricardi de Pasir. Et ego 
pono in ecclesia praedicta unum canonicum, qui serviet pro 
me et antecessoribus meis. Hiis testibus, Crispino sacerdote, 
Andrea filio Willielmi, Galfrido de Brinchewrth, Roberto 
filio Aschet, Radulfo de sancto Germano, Humfredo de 
Bradeleia, Godefrido Cambert, Ricardo de Cumba, Isen- 

barto de Wiltona. Valete. 

NUM. III. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 
[Abstract of Roll, 31 Hen. VIII. Avgmentation Office. 

Bremmer nuper Prioratus. 

i South ton’ £. s. d. 

Bulbarne in Bremmer—Redd’ assis’ tam 
liber’ quam cust’ ten’ 22 10 9 

Bulbarne—Reddit’ mobil’ . 0 5 4 

Bulbarne—Firma scit’ et terr’ 19 9 4 

Bulbarne—Perquis’ cur’ 0 6 5 

Barnes—Firma grang’ .... 7 10 0 

Heywodd—Firma maner’ . 7 0 0 

Rockysted—Reddit’ assis’ tam liber’ quam 
custum’ ...... 3 6 6 

Barnes, &c.—Perquis’ cur’ 
Langley—Reddit’ assis’ 

0 0 9 
14 1 2 

Langley—Firma maner’ 1 13 4 

Langley—Perquis’ cur’ 1 3 8 

Bremmer cum capellis de Charford et 
Hale—Firma rector’ et xm’ 16 0 0 

Brerding in Insula Vect’—Firma rector’ 30 0 0 

South Charford—Reddit’ terr’ 0 12 0 

Hordell—Redd’ et firm’ 6 2 10 

Christ Church Twynham—Annual’ reddit’ 
sive pensio . 

Fordingbridge—Redd’ et firm’ . 
Goreley et Ibbesley—Redd’ et firm’ 
Soppley—Redd’ et firm’ 
Rogborne—Firma rector’ 
Whylesbury—Firma rector’ 

Com’ Wiltes’ 
Corton—Firma maner’ . . . . 
Wilton—Reddit’ assis’ 
Wilton—Firma un’ ten’ 
Eblesborne et Gyrandeston—Firma ten’ 

prat’ pastur’, &c. .... 

Com’ Dorset’ 
Pymperne—Redd’ assis’ tam liber’ quam 

custum’ ten’ . 
Pymperne—Firma maner’ 
Pymperne—Perquis’ cur’ 

Com’ Somers’ 
Portebury—Redd’ assis’ tam liber’ quam 

custum’ tenen’ .... 
Portebury—Firma maner’ 
Portebury—Perquis’ cur’ . 

Com’ Devon’ 
Northcourt—Redd’ assis’ tam liber’ quam 

custum’ ten’ . . . . . 

5 12 0 
0 18 8 

0 15 1| 

0 14 2 
14 0 0 

4 0 0 

4 18 8 

0 2 0 
1 0 0 

7 13 4 

8 19 6 

6 1 8 
0 0 3 

9 10 SJ 

5 0 0 

2 0 0 

3 7 3 

c Pat. 10 Hen. VI. p. 1. 
e Valor Eccles. Hen. VIII.